
指名競争入札 （政策局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



指名競争入札 （総務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/25



指名競争入札 （財政局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



指名競争入札 （市民局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



指名競争入札 （健康福祉局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



指名競争入札 （環境局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

環境施設課 熊本市東部環境工場精密機能検査業務委託 3,240,000円 株式会社日本環境工学設計事務所 7者 平成30年6月25日 平成30年6月25日 平成30年6月25日 ～ 平成31年3月31日

東部環境工場 東部環境工場ダイオキシン類等分析業務委託 3,434,400円 エヌエス環境株式会社　熊本営業所 9者 平成30年5月25日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

6/25



指名競争入札 （経済観光局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城調査研究センター
平成30年度熊本城跡石垣復旧技術等総合支援
業務委託

32,940,000円 株式会社　文化財保存計画協会 2者 平成30年5月31日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成31年3月29日

熊本城調査研究センター
不開門周辺崩落石回収に伴う石材調査業務委
託

4,860,000円
株式会社　埋蔵文化財サポートシステム
熊本支店

5者 平成30年6月5日 平成30年6月5日 平成30年6月5日 ～ 平成31年1月18日

熊本城総合事務所 熊本城行幸坂等安全性評価業務委託 4,644,000円 応用地質株式会社　熊本支店 6者 平成30年6月8日 平成30年6月8日 平成30年6月8日 ～ 平成30年12月14日

履行期間

7/25



指名競争入札 （都市建設局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター清掃業務委託【長期
継続契約】

132,840円（月額） 有限会社　熊南空調システム 43者 平成30年2月26日 平成30年3月5日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

西部土木センター
河川公園整備課

上高橋排水機場外1箇所蓄電池その他取替工
事

3,283,200円 岡本電設有限会社 9者 平成30年6月21日 平成30年6月27日 平成30年6月27日 ～ 平成30年10月24日

履行期間

8/25



指名競争入札 （農水局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（中央区役所）

履行期間

10/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（東区役所）

履行期間

11/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（西区役所）

履行期間

12/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

城南まちづくりセンター
熊本市南区役所城南総合出張所及び熊本市城
南福祉センター清掃業務委託

【総額】15,163,200円 太平ビルサービス　株式会社 17者 平成30年3月5日 平成30年4月1日 平成30年4月1日 ～ 平成33年3月31日

（南区役所）

履行期間

13/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（北区役所）

履行期間

14/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

15/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

16/25



指名競争入札 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

17/25



指名競争入札 （監査事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課 必由館高等学校空調設備保守点検業務委託 4,432,320円 三菱電機ﾋﾞﾙテクノサービス株式会社 6者 平成30年5月30日 平成30年6月1日 平成30年6月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

21/25



指名競争入札 （消防局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



指名競争入札 （上下水道局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

23/25



指名競争入札 （交通局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



指名競争入札 （病院局） 平成30年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

25/25


